dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

TypkuHa Hatanbsa OneroBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001.1A/2024

002A/2024

003A/2024

004A/2024

005H/2024

005.1H/2025

005.2H/2026

005.3H/2027

I0p. MU0

3akKJjiloiuuBLuee

[OroBoOp Ha
nposegeHune
OLLeHKM

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

haTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

28.02.2024

13.03.2024

15.03.2024

25.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

CBepeHusn

TypknHa HaTanbs OnerosHa

004547

03.06.2008

06bekT
OLLeHKM

TpaHCcnopTHoe

CpencTso

TpaHCcrnopTHoe

cpencTeo

TpaHCrnopTHoe

CpencTso

TpaHCcrnopTHoe

cpencTeo

HeXunble
rnomeLieHns

HeXwunble
nomMewieHna

HeXunble
nomMewleHnsa

HeXwunble
nomMewleHna

Bup,

onpepenseMmon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU



005.4H/2028

006/2024

001r1/2023

002/2024

00311/2024

00511/2024

006T11/2025

008/2024

001/2024

002/2024

003/2024

006/2024

006/2024

011/2024

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

20.03.2024

20.03.2024

23.01.2024

23.01.2024

29.02.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

12.01.2024

14.01.2024

15.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

26.01.2024

HeXxwusoe
30aHne

obopynosaHune

yuiep6
MMyLLecTBa

ywepb
nmyulecTtBa

yliep6b
MMyLLecTBa

aona B
YyCTaBHOM
KanuTane

LONA B
YCTaBHOM
KanuTane

yuiep6
nmyulecTBa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBV>XVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BMXXNMOCTHU



013/2024

014/2024

015/2024

018/2024

019/2024

025/2024

029/2024

031/2024

5599745

5603438

5611408

5613174

010/2024

5634569

5674050

5725655

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

31.01.2024

06.02.2024

09.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

13.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

17.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

31.01.2024

17.02.2024

26.02.2024

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeO4BM>XXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU



021/2024

5761512

5774756

5800812

5808014

007H/2024

008H/2024

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

YO TypkuHa

H.O.

4MNo TypkuHa

H.O.

04.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

29.02.2024

09.02.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunbole
nomMewieHnsa

3eMesibHbINn
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeO4BM>XXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU



