

**Туркина Наталья Олеговна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Туркина Наталья Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004547			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001.1A/2024	ООО "Константа"	28.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
002A/2024	ООО "Константа"	13.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
003A/2024	ООО "Константа"	15.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004A/2024	ООО "Константа"	25.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
005H/2024	ООО "Константа"	11.03.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
005.1H/2025	ООО "Константа"	11.03.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
005.2H/2026	ООО "Константа"	11.03.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
005.3H/2027	ООО "Константа"	11.03.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
005.4H/2028	ООО "Константа"	20.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
006/2024	ООО "Константа"	20.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
001П/2023	ООО "Константа"	23.01.2024	ущерб имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
002/2024	ООО "Константа"	23.01.2024	ущерб имущества	рыночная	Оценка недвижимости
003П/2024	ООО "Константа"	29.02.2024	ущерб имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
005П/2024	ООО "Константа"	15.03.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
006П/2025	ООО "Константа"	15.03.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
008/2024	ООО "Константа"	15.03.2024	ущерб имущества	рыночная	Оценка недвижимости
001/2024	ООО "Константа"	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
002/2024	ООО "Константа"	14.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
003/2024	ООО "Константа"	15.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
006/2024	ООО "Константа"	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

006/2024	ООО "Константа"	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
011/2024	ООО "Константа"	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
013/2024	ООО "Константа"	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
014/2024	ООО "Константа"	06.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015/2024	ООО "Константа"	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
018/2024	ООО "Константа"	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
019/2024	ООО "Константа"	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
025/2024	ООО "Константа"	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
029/2024	ООО "Константа"	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031/2024	ООО "Константа"	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5599745	ООО "Константа"	17.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5603438	ООО "Константа"	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5611408	ООО "Константа"	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5613174	ООО "Константа"	22.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
010/2024	ООО "Константа"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5634569	ООО "Константа"	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5674050	ООО "Константа"	17.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5725655	ООО "Константа"	26.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
021/2024	ООО "Константа"	04.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5761512	ООО "Константа"	07.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5774756	ООО "Константа"	11.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5800812	ООО "Константа"	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5808014	ООО "Константа"	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
007Н/2024	ЧПО Туркина Н.О.	29.02.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
008Н/2024	ЧПО Туркина Н.О.	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости